

درس‌های عاشورا در جنگ ۱۲ روزه



سیدعبدالله متولیان کارشناس سیاسی

الگوی عاشورا است:
در تجاوزِ ائتلاف صهیونی - امریکایی: تکرار تاریخ

رژیم صهیونی با حمایت بی قید و شرط امریکا و برخی متحدان اروپایی، از روز جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴، با حملات گسترده به تمامیت ارضی ایران، جنایتی دیگر به تاریخ سیاه خود افزود. ترور فرماندهان نظامی و دانشمندان هسته‌ای، و شهادت مردم بی گناه، یادآور همان روشی است که یزیدیان در کربلا به کار بردند: ترور شخصیت‌های مؤثر، فشار بر مردم، و تلاش برای ایجاد رعب و وحشت.

اما همان گونه که امام حسین(ع) در برابر لشکر یزید تسلیم نشد، امروز نیز ملت ایران با اقتدار، در برابر این تجاوز ایستاده‌اند. این جنگ، فراتر از یک نبرد نظامی نبرد هویت، اراده و ایمان است.

۲. اشتراکات کربلا و مقاومت امروز ایران

الف) ماهیت باطل دشمن: یزیدیان با شعار اطاعت از حکومت یزید اطاعت از خداست! به جنگ امام حسین (ع) آمدند. امروز نیز غرب (امریکا و اروپا) با ادعای «دفاع از حقوق بشر و دموکراسی» با واسطه‌یی ویا سلبه به کشتار مردم ایران دست زده‌اند. دادورغ آنان همانند یزیدیان، سواکننده آنان است.
ب) اهداف دشمن: هدف یزید از واقعه کربلا نابودی اسلام ناب محمدی (ص) بود. هدف امروز دشمن نیز همان گونه که امامین انقلاب فرمودند غرب با سلاح ناب مخالف است و نابودی اسلام ناب را در نابودی استقلال، عزت و پیشرفت ایران دنبال می کنند. اما همان گونه که خون امام حسین(ع) اسلام را زنده نگه داشت، خون شهدای امروز (پیروان شهدای کربلا) نیز در پناه زنده نگه داشتن محرم و صفر بر عزم ملت ایران برای حراست از اسلام ناب افزوده است.
ج) نقش زنان در مقاومت: حضرت زینب(س) پس از عاشورا، با سخنرانی‌های کوبنده، چهره واقعی یزید را افشا کرد. امروز نیز زنان ایران دوشادوش مردان، با حضور در عرصه‌های اجتماعی، سیاسی و نظامی، نقشی کلیدی در جهاد تبیین و مقاومت ایفا می کنند.

۳. درس‌های عاشورا برای امروز

الف) مقاومت تا پای جان: امام حسین(ع) فرمود: «یهیأت منالذله» «هر گز تسلیم دلّت نمی‌شویم». و این شعار امروز ملت ایران است. هر چند دشمن با تحریم، بمب و موشک فشار آورده، اما مقاومت مردم، دشمن را به بن بست کشاده است.

ب) وحدت در برابر ترغفراقفتنی: یزید برای شکست امام حسین (ع)، از تفرقه میان مسلمانان استفاده کرد. امروز نیز دشمن می‌کوشد با ایجاد اختلاف میان مردم و حکومت، ایران را تضعیف کند. اما وحدت ملی، بزرگ‌ترین سلاح ملت ایران در برابر این توطئه است.

ج) پیروزی خون بر شمشیر: شهادت امام حسین(ع) در ظاهر شکست بود، اما با باطل، پایه‌های حکومت یزید را فرو ریخته و به الگویی برای مبارزه با یزیدیان تاریخ تبدیل شد. امروز نیز شهادت فرزندان شجاع ایران، بر نفرت جهانی از رژیم صهیونی و امریکا افزوده و الگوی مقاومت جهانی در برابر مستکبران زور گو شده است.

۴. جهاد تبیین وظیفه امروز ما

امروز همان گونه که حضرت زینب (س) پیام کربلا را به جهانیان رساند، جهاد تبیین وظیفه هر ایرانی است. باید:

– حقانیت مقاومت ایران اسلحه‌ای را گوش جهانیان برسانیم.

– جنایات دشمن را افشا نماییم.

– روایت واقعی عاشورای امروز را به نسل جوان منتقل کنیم.

۵. از کربلا تا امروز، راه پیروزی همان الگوی ایستادگی و مقاومت حسینی است.

واقعه کربلا به ما مآموخت که در برابر ظلم (طبق آیه ۵۲ سوره توبه) مسیر ما به یکی دو روز بپای (یا به پیروزی یا به شهادت) ختم می گردد، و هر دو، سرفرازی است. امروز نیز ملت ایران با الهام از عاشورا، ثابت کرده که مقاومت، تنها راه پیروزی است.

در این روزهای حساس، باید بیش از پیش متحد باشیم، از فرصت‌های دشمن برای تفرقه جویگری کنیم، و با بصیرت و آگاهی، راه شهدای کربلا و شهدای امروز را ادامه دهیم. دشمن، چرچ را به آینده‌سازی و وعده خاوندن درباره پیروزی نهایی حق بر باطل، قطعی است.

«لَا تَحْزَنُوا الَّذِينَ قُتِلُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَمْثَالُ الْآحْيَاءِ عِنْدَ رَبِّهِمْ يُرْزَقُونَ» (آل عمران: ۱۶۹)
(و هر گز گمان مبر کسانی که در راه خدا کشته شده‌اند، مردگاند؛ بلکه آنان زنده‌اند و نزد پروردگارشان روزی داده می شوند.)

مخبر آخر

رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه عنوان کرد

حفظ وحدت و انسجام ملی رسالت امروز ائمه جمعه

رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه، رسالت امروز نمایندگان ولی فقیه و ائمه جمعه را حفظ وحدت و انسجام ملی حاصل از دفاع مقدس اخیر خواند و بر لزوم اغتنام فرصت قوت جنگ برای باز شناسی، باز آرای، سازماندهی مجدد و کشف نقاط قوت و ضعف و کسب آمادگی‌های لازم برای تکرار محتمل جنگ افروزی دشمن تأکید کرد.

به گزارش ایرنا، جبههٔ اسلام محمد جواد حاج علی اکبری در گردهمایی مجازی نمایندگان ولی فقیه، یاد و نام شهدای دفاع مقدس اخیر از سرداران، دانشمندان و وزمندگان تا آحاد هموطنان، بانوان و کودکان مظلوم را گرامی داشت و اظهار امیدواری کرد به برکت خون ۱۰۰۰ شهید گران قدری که ملت سرافراز ایران تقدیم کرده‌اند، کید و مکر دشمنان به خودشان بر گردد و زیر سایه رهبر عظیم الشان، فتح و پیروزی نهایی حاصل شود.

امام جمعه موقت تهران با تأکید بر اینکه دشمن در صدد تخریب روحیه ملی و ایجاد انشقاق در سطح جامعه است، گفت: حق غافلگیر شدن نداریم و هر بخش باید سهم خودش را داشت و با روحیه جهادی انجام دهد و همه ما باید در موضع پایداری و اقتدار، مشغول رفاه و نواض و سازماندهی میدان باشیم. از این رو، باید روحیه خوب مردم را و فضای حماسی که در جامعه ایجاد شده حفظ کنیم و همه را در وضعیت پایداری نگه داریم.

حاج علی اکبری همچنین بر لزوم اغتنام فرصت توقف جنگ برای باز شناسی، باز آرای، سازماندهی مجدد و کشف نقاط قوت و ضعف و کسب آمادگی‌های لازم برای تکرار محتمل جنگ افروزی دشمن تأکید کرد. امام جمعه موقت تهران یادآور شد: حفظ سرمایه اجتماعی حیرت‌انگیزی که با دست عنایت الهی، تصرف حضرت جبهه انوارالله تعالی فرجه‌الشریف و تدابیر داهیانیه رهبر معظم انقلاب، در جریان دفاع مقدس اخیر حاصل شد و دل‌هایی که بیدار و آرام شد و وحدت و انسجامی که در کشور شکل گرفته است، یکی از رسالت‌های بزرگ نمایندگان ولی فقیه و ائمه جمعه محسوب می‌شود.

۲ گزارش

آغاز دوران سکوت و ابهام

قانون تعلیق همکاری با آژانس انرژی اتمی با دستور رئیس‌جمهور ابلاغ شد؛ فرایندی که نتیجه طبیعی همکاری آژانس با امریکا و رژیم صهیونی و جاسوسی از تأسیسات هسته‌ای ایران بود



رئیس‌جمهور قانون تعلیق همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مصوبه مجلس شورای اسلامی را برای اجرا ابلاغ کرد.

سرتاج‌ام ۱۵ دور نظارت‌های بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و ادعان بسر این نکته که فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران هیچ گونه انحرافی نداشته است، به این نقطه رسید که رافائل گروسی، مدیر کل آژانس، بدون توجه به صداقت و شفاف‌سازی مجبوری اسلامی ایران، در بیانیه‌ای غریفی و کاملاً سیاسی در ۱۰ خرداد ماه گذشته ایران را متهم به انحراف از فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای کرد. براساس بخش‌هایی از گزارش محرمانه مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، ادا شده بود ایران ذخیره اورانیوم غنی‌شده را تا سطح نزدیک به درجه تسلیحات هسته‌ای افزایش فاحشی داده است. همچنین ادعا شده بود این مواد از نظر فنی آژانس کوتاه‌تر رسیدن به سطح غنی‌سازی ۹۰ درصد که برای ساخت تسلیحات هسته‌ای لازم است، فاصله دارد. در بخش‌هایی از گزارش آژانس از ادبیت هشدار آمیز استفاده شده و آمده است: «ایران اکنون «تنها کشور غیر دارای سلاح هسته‌ای است که از چنین سطح غنی‌سازی برخوردار است.»

کمتر از دو هفته بعد از این بیانیه سفارشی، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در تاریخ ۲۲ خرداد ماه قطعنامه ضد ایرانی پیشنهادی امریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان را با ۱۹ رأی موافق، سه رأی مخالف و ۱۱ رأی متنع تصویب کرد. این در حالی بود که بیشتر قطعنامه‌ها و ضعف و معادن حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در واکنش به قطعنامه احتمالی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هشدار داده بود تصمیمات لازم در این زمینه در ساختار نظام اتخاذ شده و بلافاصله پس از تصویب چنین قطعنامه‌ی، این اقدامات در حوزه فنی به اجرا در خواهند آمد. معاون وزیر خارجه ایران تأکید کرد: برنامه هسته‌ای ایران با گام‌های مؤثر و روبه‌جولو ادامه خواهد یافت.

فرای این قطعنامه غیر فنی و سیاسی، رژیم صهیونیستی به بهانه مقابله با برنامه هسته‌ای ایران، تهاجم نظامی به کشورمان را آغاز کرد تا این گمانه‌راه یقین تبدیل کند که روند غیر سازنده‌ای علیه ایران در آژانس و حتی در چارچوب مذاکرات غیر مستقیم امریکا و ایران، مسندسازی برای چنین تهاجمی بوده است. و از آنجا بود که با آمدن ۲۳ خرداد جنگنده‌های رژیم صهیونیستی، تهاجم گسترده‌ای را علیه مراکز دفاعی، هسته‌ای و حتی مسکونی آغاز کردند و فرماندهان ارشد نظامی، جمعی از دانشمندان هسته‌ای و تعدادی از هموطنان بی گناه کشورمان را به شهادت رساندند، جنگی که در روزهای پایانی توقف آن با مشارکت

دفاعی

سختگو و معاون روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت فرمانده معظم کل قوا با تدبیر هوشمندانه خود، نیروهای مسلح را آماده پاسخگی در خور کردند و در کمترین زمان از آغاز تجاوز دشمن، عملیات مؤثر و کاملاً تعیین‌کننده نیروهای مسلح شروع شد.

به گزارش سپاه نیوز، سردار علی محمد نائینی، سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با اشاره به حضور پر شور مردم در مراسم تشییع شهدای اقتدار و خاک‌سپاری فرماندهان شهید، اظهار داشت: حضور مردم مثل همه مقاطع حساس و

پاسخ سریع نیروهای مسلح محاسبه دشمن را به هم زد

سختگوی سپاه: با تدبیر هوشمندانه فرمانده معظم کل قوا پاسخ در خور نیروهای مسلح به دشمن در کم‌ترین زمان رقم خورد

نمای نزدیک

دلایل سیزده‌گانه شکست امریکا و اسرائیل در جنگ ۱۲ روزه

نشریه امریکایی فارن پالیسی در گزارشی ۱۳ دلیل کلیدی شکست امریکا و اسرائیل و پیروزی ایران را بر شمرده است.

در این گزارش، از ناکامی در هدف قرار دادن برنامه هسته‌ای، تقویت توان موشکی و بازدارندگی ایران، فشار اقتصادی شدید بر اسرائیل، افزایش انسجام ملی ایران، شکست جنگ روانی دشمن، قطع همکاری ایران با آژانس، سانسور رسانه‌ای اسرائیل، انزواء سیاسی تل آویو، بسیج گسترده داخلی، پیامدهای مثبت اجتماعی، تثبیت قدرت منطقه‌ای و درس عبرت برای دشمنان به عنوان ۱۳ دلیل شکست امریکا و رژیم صهیونیستی یاد کرده است.

پاسخ سریع نیروهای مسلح محاسبه دشمن را به هم زد

سرویس سیاسی ۸۵۵۲۳۰۶۰۰

آغاز دوران سکوت و ابهام

قانون تعلیق همکاری با آژانس انرژی اتمی با دستور رئیس‌جمهور ابلاغ شد؛ فرایندی که نتیجه طبیعی همکاری آژانس با امریکا و رژیم صهیونی و جاسوسی از تأسیسات هسته‌ای ایران بود

نقش آفرینی غیر قابل انکار خود از طریق تهیه گزارش‌های نادرست و اظهارنظرهای دوپهلوسبب تصویب قطعنامه ضدایرانی شورای حکام شد، با موضع‌گیری‌ها و ادعاهای تحریک‌آمیز خود نه تنها راه را برای تجاوز جنایت کارانه رژیم صهیونیستی به ایران باز کرد، بلکه مسیر تجاوز امریکا به مراکز هسته‌ای کشور را فراهم کرد. از این رو بود که محمدجواد ظریف وزیر خارجه اسبق ایران چند روز پیش در تویییت نوشت: «در واقع گزارش غیرمسئولانه و مغالطه‌آمیز آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، خسارات جبران‌ناپذیری به این آژانس وارد کرده است. او باید به خاطر همدستی‌اش در مرگ بی‌گناهان در ایران که ناشی از تجاوز اسرائیل با استفاده از گزارشش به عنوان پنهان‌بوده، محاکمه شود.» ظریف، در تویییت دیگر نوشت: پس از آنکه گروسی با گزارش بی‌اساسش در کشتار بی‌گناهان مشارکت کرد، اکنون با خیال‌بافی بی‌پروایش پیرامون مخفی‌شدن اورانیوم با غنای بالا در اماکن میراث جهانی در اصفهان زمینه‌ساز یک جنایت دیگر شده است. آژانس باید خود را از این ننگ خلاص کند. ظریف همچنین بار دیگر در انتهای پیام خود از هر چسب «خراج گروسی» استفاده کرد.

با اجرای شدن این قانون انتظار می‌رود دوربین‌های آژانس در مراکز هسته‌ای جمع‌آوری و بازرسی مأموران آژانس از این مراکز متوقف شود؛ مسیری که محرک و عامل آن دولت‌های غربی و شخص مدیر کل آژانس بود و آنها از این پس باید خود را برای یک دوره «ابهام هسته‌ای» که ناشی از عملکرد غیرسازنده آنها در روابط با جمهوری اسلامی ایران بود، آماده کنند. اگرچه ایران بارها تأکید کرده برنامه‌ای برای رفتن به سمت فعالیت‌های هسته‌ای نظامی ندارد و رهبر معظم ملی و حملات انجام‌شده علیه تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران توسط رژیم صهیونیستی و ایالات متحده امریکا نسبت به تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز کشورمان و به مخاطره افتادن منافع عالی جمهوری اسلامی ایران دولت مکلف است و باید تأکید کرد که برنامه‌ای برای رفتن به سمت فعالیت‌های هسته‌ای نظامی ندارد و رهبر معظم ملی و حملات انجام‌شده علیه تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران توسط رژیم صهیونیستی و ایالات متحده امریکا نسبت به تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز کشورمان و به مخاطره افتادن منافع عالی جمهوری اسلامی ایران دولت مکلف است و باید تأکید کرد که برنامه‌ای برای رفتن به سمت فعالیت‌های هسته‌ای نظامی ندارد، اکنون فصل جدیدی در روابط و همکاری میان این دو رقم خورده است؛ رابطه‌ای که با رفتارهای غیر فنی و سیاسی این سازمان و شخص دبیر کل تخریب‌شد و برای ترمیم آن هیچ چشم‌انداز روشنی دست‌کم در آینده نزدیک متصور نیست. چه آنکه او برخلاف جایگاه حقوقی و فنی خود، عملاً هموارکننده جنگ و تهاجم نظامی علیه ایران شد جایگاه‌کننده را در حد یک جاسوس برای رژیم صهیونیستی که اتفاقاً عضو NPT هم نیست، تقلیل داد. وی که با

محمداقبر قالیقاف، رئیس مجلس شورای اسلامی یک روز بعد از تصویب این طرح در مجلس در صحنه خود در شبکه اجتماعی نوشت: امروز و در پی تأیید شورای نگهبان، قانون تعلیق همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ابلاغ شد. او اضافه کرد: ادامه همکاری با آژانس که با زمینه‌سازی جنگ و تجاوز به‌عنوان حافظ منافع ضد بشری و کاربرد از رژیم نامشروع صهیونیستی ایفای نقش می‌کند، با حصول اطمینان از تأمین امنیت مراکز هسته‌ای ما ممکن نیست.

■ **قانون تعلیق همکاری با آژانس در مسیر اجرا**
روز گذشته هم دکتر مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در اجرای اصل ۱۲۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، «قانون الزام دولت به تعلیق همکاری با سازمان (آژانس) انرژی هسته‌ای ایران» را به امضاء رساند.

■ **نمای نزدیک**
رژیم صهیونیستی به بهانه مقابله با برنامه هسته‌ای ایران، تهاجم نظامی به کشورمان را آغاز کرد تا این گمانه‌راه یقین تبدیل کند که روند غیر سازنده‌ای علیه ایران در آژانس و حتی در چارچوب مذاکرات غیر مستقیم امریکا و ایران، مسندسازی برای چنین تهاجمی بوده است. و از آنجا بود که با آمدن ۲۳ خرداد جنگنده‌های رژیم صهیونیستی، تهاجم گسترده‌ای را علیه مراکز دفاعی، هسته‌ای و حتی مسکونی آغاز کردند و فرماندهان ارشد نظامی، جمعی از دانشمندان هسته‌ای و تعدادی از هموطنان بی گناه کشورمان را به شهادت رساندند، جنگی که در روزهای پایانی توقف آن با مشارکت

■ **دلایل سیزده‌گانه شکست امریکا و اسرائیل در جنگ ۱۲ روزه**
نشریه امریکایی فارن پالیسی در گزارشی ۱۳ دلیل کلیدی شکست امریکا و اسرائیل و پیروزی ایران را بر شمرده است.
در این گزارش، از ناکامی در هدف قرار دادن برنامه هسته‌ای، تقویت توان موشکی و بازدارندگی ایران، فشار اقتصادی شدید بر اسرائیل، افزایش انسجام ملی ایران، شکست جنگ روانی دشمن، قطع همکاری ایران با آژانس، سانسور رسانه‌ای اسرائیل، انزواء سیاسی تل آویو، بسیج گسترده داخلی، پیامدهای مثبت اجتماعی، تثبیت قدرت منطقه‌ای و درس عبرت برای دشمنان به عنوان ۱۳ دلیل شکست امریکا و رژیم صهیونیستی یاد کرده است.

■ **نمای نزدیک**
رژیم صهیونیستی به بهانه مقابله با برنامه هسته‌ای ایران، تهاجم نظامی به کشورمان را آغاز کرد تا این گمانه‌راه یقین تبدیل کند که روند غیر سازنده‌ای علیه ایران در آژانس و حتی در چارچوب مذاکرات غیر مستقیم امریکا و ایران، مسندسازی برای چنین تهاجمی بوده است. و از آنجا بود که با آمدن ۲۳ خرداد جنگنده‌های رژیم صهیونیستی، تهاجم گسترده‌ای را علیه مراکز دفاعی، هسته‌ای و حتی مسکونی آغاز کردند و فرماندهان ارشد نظامی، جمعی از دانشمندان هسته‌ای و تعدادی از هموطنان بی گناه کشورمان را به شهادت رساندند، جنگی که در روزهای پایانی توقف آن با مشارکت

انتصاب فرماندهان جدید که موجب بر هم خوردن محاسبات دشمن شد، گفت: دشمن متوهم است و هیچ‌گاه محاسباتی که در خصوص کشورمان داشته، درست نبوده است.
سختگوی سپاه عنوان کرد: دشمن ملت ایران با تدبیر، حکمت، درایت و شجاعت یک مرد بزرگ الهی به نام حضرت آیت‌الله العظمی سید علی خامنه‌ای در جایگاه فرمانده کل قوا مواجه است و درک درستی از مؤلفه‌های قدرت اصلی نظام ندارد. نائینی با اشاره به حماقت دشمن در حمله به ایران، افزود: امروز غربی‌ها و بسیاری از عقلا انتصاب فرماندهان جدید که موجب بر هم خوردن محاسبات دشمن شد، گفت: دشمن متوهم است و هیچ‌گاه محاسباتی که در خصوص کشورمان داشته، درست نبوده است.
سختگوی سپاه عنوان کرد: دشمن ملت ایران با تدبیر، حکمت، درایت و شجاعت یک مرد بزرگ الهی به نام حضرت آیت‌الله العظمی سید علی خامنه‌ای در جایگاه فرمانده کل قوا مواجه است و درک درستی از مؤلفه‌های قدرت اصلی نظام ندارد. نائینی با اشاره به حماقت دشمن در حمله به ایران، افزود: امروز غربی‌ها و بسیاری از عقلا انتصاب فرماندهان جدید که موجب بر هم خوردن محاسبات دشمن شد، گفت: دشمن متوهم است و هیچ‌گاه محاسباتی که در خصوص کشورمان داشته، درست نبوده است.
سختگوی سپاه عنوان کرد: دشمن ملت ایران با تدبیر، حکمت، درایت و شجاعت یک مرد بزرگ الهی به نام حضرت آیت‌الله العظمی سید علی خامنه‌ای در جایگاه فرمانده کل قوا مواجه است و درک درستی از مؤلفه‌های قدرت اصلی نظام ندارد. نائینی با اشاره به حماقت دشمن در حمله به ایران، افزود: امروز غربی‌ها و بسیاری از عقلا انتصاب فرماندهان جدید که موجب بر هم خوردن محاسبات دشمن شد، گفت: دشمن متوهم است و هیچ‌گاه محاسباتی که در خصوص کشورمان داشته، درست نبوده است.
سختگوی سپاه عنوان کرد: دشمن ملت ایران با تدبیر، حکمت، درایت و شجاعت یک مرد بزرگ الهی به نام حضرت آیت‌الله العظمی سید علی خامنه‌ای در جایگاه فرمانده کل قوا مواجه است و درک درستی از مؤلفه‌های قدرت اصلی نظام ندارد. نائینی با اشاره به حماقت دشمن در حمله به ایران، افزود: امروز غربی‌ها و بسیاری از عقلا انتصاب فرماندهان جدید که موجب بر هم خوردن محاسبات دشمن شد، گفت: دشمن متوهم است و هیچ‌گاه محاسباتی که در خصوص کشورمان داشته، درست نبوده است.

پاسخ سریع نیروهای مسلح محاسبه دشمن را به هم زد

حمله پیش‌دستانه یمن و غافلگیری صهیونیست‌ها



رسول سلاتی‌راد

کارشناس سیاسی

در حالی که صهیونیست‌ها ضمن رفت و آمد هواپیماهای ترابری نظامی و آوردن مهمات و سلاح‌های جدید به اراضی اشغالی، به تهدید یمن رو آورده و نخست‌وزیر جانیشتکار رژیم نیز به امریکا سفر کرده بود تا با رئیس‌جمهور آن کشور برای جنایتی جدید طراحی و هماهنگی داشته باشد، یمنی‌ها با موشک‌باران اراضی اشغالی دست به عملیاتی پیش‌دستانه و غافلگیرانه زدند که نه تنها شگفتی صهیونیست‌ها بلکه حامیان آنها را نیز موجب گردید. این عملیات پیش‌دستانه در پاسخ به تهدیدهای جدید مافیای صهیونیستی، مبنی بر ترور سران و فرماندهان نظامی انصارالله یمن و در هم کوبیدن مراکز موشکی آنان انجام شد، که احتمالاً یک هدف اصلی آن، ترمیم شکست سنگین رژیم صهیونی در جنگ ۱۲ روزه علیه ایران اسلامی بود؛ شکستی که نه تنها هیمنه پوشالی ترور هستی‌های صهیونی را در منطقه و جهان با تردیدهای جدی مواجه ساخت، بلکه در درون رژیم ساختگی و عاریتی نیز موجب تشدید شکاف‌ها و حتی اعتراضات آشکاری شد که به حمله به مراکز نظامی و امنیتی منجر و نشان دهنده اوج عصبانیت شهر کنشیشان از نتایج این جنگ بیبوهه و پرهزینه بود.

جنگی که با هزینه‌های سنگین، نه تنها هیچ یک از اهداف اعلامی را برآورده نکرد، انسجام ملی را برای ایران و چشم‌اندازهای ویرانی و فلاکت را برای جامعه صهیونی شهر کنش‌نشین پدید آورد. ویرانی‌های سنگینی که برخی عناصر رسانه‌ای خود رژیم آن را با ویرانه‌های غزه قابل مقایسه دانسته و از زمان تشکیل رژیم غاصب صهیونی تاکنون بی‌سابقه قلمداد می‌کردند.

باند مافیای صهیونی که از نتایج و پیامدهای غافلگیرکننده پاسخ ایران به حمله ددمنشانه خود و بازتاب آن بر افکار عمومی داخل و خارج سرزمین‌های اشغالی مستأصل و با تشدید بحران موجودیت خود مواجه شده بودند، به دنبال راه‌فراری از این وضعیت گشته و قوری‌ترین و کم‌هزینه‌ترین آن را حمله به انصارالله قهرمان تصور می‌کردند که به خیال باطلشان شلیک هم‌زمان یک تیر به چند هدف به حساب می‌آمد. یعنی حمله به یمن هم برای مقاومت در غزه و هم جمهوری اسلامی ایران پیام داشت و هم چهره مخدوش شده اقتدار و بازدارندگی رژیم منحوس و مغفور صهیونیستی را در بین کشورهای منطقه می‌توانست ترمیم کند. کشورهای که پیش از این با قدرت و تاب آوری یمنی‌ها آشنایی داشته و هرگونه جنگ و همدوردی با یمن را بسیار سخت می‌دانند.

چه‌سپا در این میانه، صهیونیست‌ها به دنبال اثبات توانمندی خود برای امریکایی‌ها نیز بودند که تجربه شکست در برابر یمنی‌ها را داشته و از درون آنها را سخت آزار می‌دهد. نتایج‌یوی جنایتکار با تصور کارآمدی خط قرمز قبل از حمله، پس از آماده‌سازی نیروی هوایی رژیم، مذاکره برای موضوع غزه را پوشش سفر به امریکا و دیدار با ترامپ قرار داد، اما این بار شیر بچه‌های یمنی با اقدامی پیش‌دستانه برنامه جنایتکاران را به هم ریخته و در حالی که خطرات و عوامل پدافندی رژیم برای فعالیت‌های ددمنشانه روزهای آینده به استراحت و تجدید قوا رو آورده بودند، با ضرب شست جانانه یمنی‌ها مواجه شدند.

این حمله پیش‌دستانه یمنی‌ها، قبل از هر چیز گویای افزایش توانمندی و مهارت‌های حمله‌ی بعدی آنان در عرصه مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی و به کارگیری تجربار ازرنده مقاومت در میدان عمل می‌باشد که نه تنها به عرصه نظامی محدود نمانده و به بعد روانشناختی و تحلیل رفتار خدعه‌آمیز دشمن مکار نیز تسری یافته است.

مخبر آخر

ایستادگی بر اصول و آمادگی دفاعی محور گزارش وزرای دفاع و خارجه به مجلس

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی از گزارش وزرای دفاع و امور خارجه به اعضای این کمیسیون خبر داد و گفت: آمادگی حداکثری نیروهای مسلح در برابر دشمن و کوتاه نیامدن کشور از خطوط قرمز نظام محور این جلسات بود.

به گزارش ایرنا، ابراهیم رضایی در توضیح نشست کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی به خبرنگاران گفت: در جلسه نشست کمیسیون، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و معاونان ایشان میهمان کمیسیون بودند و وزیر دفاع گزارشی از اقدامات این وزارتخانه برای پشتیبانی از نیروهای مسلح کشور در جنگ اخیر ارائه تأکید کرد که نیروهای مسلح ظرفیت‌های بی‌شماری دارد و برای پاسخ به هر شرارتی آماده است.

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه طبق گفته امیر سررتیپ خلیان عزیز نصیرزاده، نیروهای مسلح کشور در آمادگی حداکثری به سر می‌برند، افزود: وزیر دفاع گزارشی از جنگ اخیر و ابعاد و بخش‌های جنگی آن ارائه کرده و گفتند که رژیم صهیونیستی سعی کرد که در این جنگ خساراتی وارد کند، اما همه ظرفیت‌های وزارت دفاع برای پشتیبانی از نیروهای مسلح کشور فراهم است و ما در اوج آمادگی قرار داریم.
به گفته سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی، در این نشست مطرح شد که جمهوری اسلامی ایران، شرکای راهبردی دارد که در صورت لزوم از کمک و توان آنها استفاده خواهد شد. رضایی اضافه کرد: در این جلسه طرح تقویت ینبه دفاعی نیروهای مسلح بررسی و قوت‌بخش شد و در این زمینه دفاعی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی بررسی شد.

رضایی درباره جلسه دوم کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی که با حضور وزیر امور خارجه انجام شد، گفت: آقای عباس عراقچی گزارشی از تحولات اخیر و وضعیت سیاست خارجی، اقدامات دستگاه دیپلماسی به موازات فعالیت نیروهای مسلح برای کمک به میدان ارائه و تأکید کرد که ما روی اصول خود ایستاده‌ایم و از خطوط قرمز کشور کوتاه نمی‌ایم. در این جلسه تأکید شد که از همه ظرفیت‌های کشور در حوزه سیاست خارجی به ویژه در دولت و مجلس برای کمک به

میدان و برای رسوایی و تجاوزگری رژیم صهیونیستی استفاده شود. همچنین در این نشست تذکر به کشورهای مطرح شد که با رژیم صهیونیستی در جنگ اخیر همکاری کردند و آسمان کشورشان را در اختیار رژیم صهیونی قرار دادند. وی اضافه کرد: در ادامه این نشست اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی، گزارش‌های اعضای این کمیسیون بر اهمیت و لزوم قطع همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تأکید کرد و اینکه هیچ گونه همکاری نباید صورت بگیرد. برخی از نمایندگان مجلس و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی به مواضع اخیر رئیس‌نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل تفه‌های داشتند و تأکید کردند که مذاکره در این شرایط هیچ معنایی ندارد. رضایی یکی از مباحث مطرح شده در کمیسیون را موضوع هماهنگی میدان و دیپلماسی عنوان کرد و گفت: در این زمان این هماهنگی وجود دارد و نمایندگان کشور ما با تسویه حساب و هماهنگی حداکثری آن تأکید کردند. رایزنی با کشورهای دوست و کشورهای همسایه و اقداماتی که به وزارت خارجه در این زمینه باید انجام دهد تا تجاوز رژیم صهیونیستی و امریکا به کشورمان محکوم شود، از دیگر مسائل مطرح شده در این جلسه بود.